فیلمبرداری فصل اول گرانترین سریال تاریخ روز دوشنبه، ۱۱ مرداد در نیوزیلند به پایان رسید. این سریال که بسیاری انتظارش را می‌کشیدند، اقتباسی از داستان ارباب حلقه‌هاست با صرف بودجه هفتگت ۴۶۵ میلیون دلاری توسط آمازون استودیوز ساخته شده و اگرچه هنوز عنوان رسمی ندارد اما دوم سپتامبر سال ۲۰۲۲ (۱۱ شهریور ۱۴۰۱) به عنوان تاریخ پخش آن اعلام شد.
سریال ارباب حلقه‌ها از تاریخ مقرر به صورت هفتگی در سرویس استریم پریم ویدئو پخش خواهد شد. به گزارش اربا، ماجراهای این سریال جدید هزاران سال قبل از داستان مجموعه فیلم‌های هایت و ارباب حلقه‌ها اتفاق می‌افتد و مخاطب را به دوران دوم سرزمین میانه می‌برد.